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21 Mars - BAGNOLS

CLASSEMENT

- SCRACH

- EQUIPAGES DE 1
- EQUIPAGES DE 2
- EQUIPAGES DE 3
- ENFANTS 96-97

- ENFANTS 98-99

- ENFANTS 2000-1-2



classemen

NO
75
74
41
76
73
114
110
111
33
77
115
38
78
113
36
40
37
34
112
72
71
35
44
39
42
43

SCRACH

Nbre de Tours
17
17
16
16
16
15
15
15
15
14
14
14
13
13
13
13
13
13
13
12
11
10
10
9
8
8

Temps
3:02:00 AM
3:07:15 AM
3:06:00 AM
3:06:05 AM
3:07:40 AM
3:04:45 AM
3:09:10 AM
3:10:10 AM
3:18:00 AM
3:05:10 AM
3:08:20 AM
3:16:45 AM
12:00:00 AM
3:04:00 AM
3:06:35 AM
3:07:30 AM
3:08:30 AM
3:11:35 AM
3:11:50 AM
3:12:30 AM
3:03:00 AM
12:00:00 AM
3:07:20 AM
12:00:00 AM
12:00:00 AM
12:00:00 AM

Nom
BLONDEL SEBASTIEN
ROHMER VINCENT
LEMOINE THIERRY
BEGARD LAURENT
BONNARD ANTHONY
CHEVENEMENT DORIAN
RIVIERI ROMAIN
COEQUYT HERVE
CLAVERIE DIDIER
MOUILLARD FABIEN
BAYON FRANCK
BRAGA FREDERIK
MARTHINET DANIEL
RIGHETTI JEROME
CHAVEROT GERARD
DANGUIN CYRILLE
ROUX MICHEL
DUPOUY JEROME
FLEURY JULIEN
JOUBERT ALAIN
GUTTY AUDREY
DARRAILLAN VINCENT
CORBRAT LAURENT
DUCLOS STEPHANE
MANNESSIER ERIC
IMBERT OLIVIER

Age
1979
1978
1977
1987
1973
1993
1986
1967
1972
1984
1967
1974
1956
1974
1970
1976
1961
1979
1981
1954
1973
1978
1969
1972
1972
1971

Nom
MERLE FRANCK
LECOT PACOME

COULOMB MATHIEU
LEBAS FREDERIC
ZOBOLI MICHEL

COLIN FABIEN

ROLANDO JULIEN
BOINON JEAN PAUL

LAGOILLE DAVID
COLLIGNON SEBASTIEN

BOBERT RUDY
SYLVIA GUTTY
KREMER STEPHANIE

Age
1969
1993

1987
1982
1967

1977

1985
1970

1981
1975

1981
1976
1972

Nom

BEGARD JEAN MARC

RODET STEPHANE

MATHIEU DOMINIQUE

BIENFAIT PIERRE

MOUTON GERALD

Age

1958

1972

1966

1981

1978

record du tour 9'25 Blondel S.



EQUIPAGE DE 1

Classement
1

o~NO O WN

11
12

N°
M
33
38
36
40
37
34
44
35
39
42
43

Nbre de Tours
16
15
14
13
13
13
13
10
10
9
8
8

Temps
3:06:00 AM
3:18:00 AM
3:16:45 AM
3:06:35 AM
3:07:30 AM
3:08:30 AM
3:11:35 AM
3:07:20 AM
HHHHHH
HHHHH
HHHHH
HHHHH

Nom
LEMOINE THIERRY
CLAVERIE DIDIER
BRAGA FREDERIK
CHAVEROT GERARD
DANGUIN CYRILLE
ROUX MICHEL
DUPOUY JEROME
CORBRAT LAURENT
DARRAILLAN VINCENT
DUCLOS STEPHANE
MANNESSIER ERIC
IMBERT OLIVIER

Age * Age = année de naissance
1977

1972

1974

1970

1976

1961

1979

1969

1978 ABANDON
1972 ABANDON
1972 ABANDON
1971 ABANDON

Nombre inscrits

1



EQUIPAGE DE 2

Classement

ONOO O WN =

NO
75
74
76
73
77
78
72
7

Nbre de Tours
17
17
16
16
14
13
12
11

Temps
3:02:00 AM
3:07:15 AM
3:06:05 AM
3:07:40 AM
3:05:10 AM
HHHHHHEHS
3:12:30 AM
3:03:00 AM

Nom
BLONDEL SEBASTIEN
ROHMER VINCENT
BEGARD LAURENT
BONNARD ANTHONY
MOUILLARD FABIEN
MARTHINET DANIEL
JOUBERT ALAIN
GUTTY AUDREY

Age
1979
1978
1987
1973
1984
1956
1954
1973

Nom
MERLE FRANCK
LECOT PACOME
COULOMB MATHIEU
LEBAS FREDERIC
ROLANDO JULIEN
LAGOILLE DAVID
SYLVIA GUTTY
KREMER STEPHANIE

Age * Age = année de naissance
1969

1993

1987

1982

1985

1981 abandon

1976

1972

Nombre inscrits

7



Classement
1

Do WN

NO
114
110
111
115
113
112

Nbre de Tours
15
15
15
14
13
13

Temps
3:04:45 AM
3:09:10 AM
3:10:10 AM
3:08:20 AM
3:04:00 AM
3:11:50 AM

Nom
CHEVENEMENT DORIAN
RIVIERI ROMAIN
COEQUYT HERVE
BAYON FRANCK
RIGHETTI JEROME
FLEURY JULIEN

Age
1993
1986
1967
1967
1974
1981

Nom
ZOBOLI MICHEL

COLIN FABIEN

BOINON JEAN PAUL
COLLIGNON SEBASTIEN
BOBERT RUDY

Age
1967

1977
1970
1975
1981

Nom
BEGARD JEAN MARC

RODET STEPHANE
MATHIEU DOMINIQUE
BIENFAIT PIERRE
MOUTON GERALD

Age
1958

1972
1966
1981
1978



ENFANTS NES EN 1996-1997

7 TOURS

Classement

OO wWN -~

ABANDON
ABANDON

NO

2
6
7
8
4
1
3
5

Nés en 96-97 VERT Nombre inscrits
Nom Année
LOUISOT VICTOR 1996

CONVERT DIMITRI
NICHOLLS JUSTIN
MARDSEN SAM
VALERO EMERYS
KOUKI YANISSE
LOUISOT FELIX
TRONCY RAPHAEL

Classement selon I'année

Classement
1

A OWN -~

5
ABANDON
ABANDON

NO

N

Nom Année
LOUISOT VICTOR 1996

CONVERT DIMITRI
NICHOLLS JUSTIN
MARDSEN SAM
VALERO EMERYS
KOUKI YANISSE
LOUISOT FELIX
TRONCY RAPHAEL

17



ENFANTS NES EN 1998-1999

5 TOURS

Classement

N2 ~NO O A WN

13
ABANDON

8
1

-—

3
7
2
5

14

Nés en 98-99

Nom
GOYARD CORENTIN
CARRON BENOIT
GODDE VICTOR
MARDSEN LUC
MARGUIN ELLIOT
GONNARD MARION
LE CORVEZ TRISTAN
GUTTY MATHILDE
NICHOLLS LAURIE
BLARD JULES
KREMER SYDNEY
VILLEMAGNE ELOISE
RAUSCH CHLOE
PONCET ELISA

Classement selon I'année

Classement
1
2
3

OO ~NOOOGPWN -

10
ABANDON

NO

10
11
7

RONWOaRASO OO

Nom
GODDE VICTOR
NICHOLLS LAURIE
KREMER SYDNEY

GOYARD CORENTIN
CARRON BENOIT
MARDSEN LUC
MARGUIN ELLIOT
GONNARD MARION
LE CORVEZ TRISTAN
GUTTY MATHILDE
BLARD JULES
VILLEMAGNE ELOISE
RAUSCH CHLOE
PONCET ELISA

ROUGE Nombre inscrits

Année
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999

Année
1998
1998
1998

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

28



ENFANTS NES EN 2000-2001-2002

3 TOURS

Classement

N3sizoronio0oeNoaswN

21
ABANDON

NO
22
13
20
21
19
8
15
1
9
14
18
6
2
12
10
16
7
4
5
11
17
3

Nés en 00-01-02

Nom
THIAULT BAPTISTE
HEBERT ANTOINE
LAVOISIER NATHAN
PLANUS HUGO
BRAGA BENJAMIN
ARTAUD MAELYS
ARRICOT YANIS
LE CORVEZ TANGUY
KREMER AXEL
ARRICOT MAXENCE
LATHUILLIERE LUCAS
GONNARD JEREMY
SONNERY ANTOINE
GUTTY EVA
GUTTY CLARA
GODDE MARIE
CHEMARIN EYMERIC
CHAUMONT HUGO
BLARD PIERRE
AFILHADO RALID
DENIS CONVERT AURELIE
VILLEMAGNE ALEXANDRA

Classement selon I'année

Classement
1

A OWODN

NOoO b WON -~

S©OON® U WN =

ABANDON

NO
22
13
20

19
15

14

12
10

11
17
3

Nom
THIAULT BAPTISTE
HEBERT ANTOINE
LAVOISIER NATHAN
BLARD PIERRE

PLANUS HUGO
ARTAUD MAELYS
KREMER AXEL
LATHUILLIERE LUCAS
SONNERY ANTOINE
GODDE MARIE
CHEMARIN EYMERIC

BRAGA BENJAMIN
ARRICOT YANIS

LE CORVEZ TANGUY
ARRICOT MAXENCE
GONNARD JEREMY
GUTTY EVA

GUTTY CLARA
CHAUMONT HUGO
AFILHADO RALID

DENIS CONVERT AURELIE
VILLEMAGNE ALEXANDRA

NOIR Nombre inscrits

Année
2000
2000
2000
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2000
2002
2002
2002

Année
2000
2000
2000
2000

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

21



